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Kraków Airport co miesiąc bije kolejne rekordy
obsłużonych pasażerów. Z krakowskiego lotniska 
można bowiem udać się nie tylko do Europy, ale także
do Afryki, Azji i Ameryki Północnej. W sumie  w 2018 r.
pasażerowie Kraków Airport mogą skorzystać z ponad
110 bezpośrednich połączeń.
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Radosław Włoszek, prezes Zarządu Kraków Airport
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Więcej LOT-ów z Krakowa do Chicago 
Długo wyczekiwane bezpośrednie połączenie transatlantyckie powróciło do Kraków
Airport w ubiegłym roku. Od początku wakacji rejsy
między Krakowem a Chicago odbywają się już nie raz, a dwa razy w tygodniu.
Dodatkowo PLL LOT uruchomił nowe połączenie między
Krakowem a Budapesztem. Zwiększona liczba rejsów między Krakowem a Chicago, a
także możliwość przesiadki Budapeszt–Chicago
oraz Warszawa–Chicago umożliwia codzienne połączenia z/do Stanów Zjednoczonych.

– Cieszymy się z dalszego rozwoju siatki połączeń LOT-u w Kraków Airport.

Wspólne działania portu i przewoźnika przynoszą efekty. Zwiększenie

częstotliwości rejsów na trasie Kraków- Chicago to dowód na duże

zainteresowanie pasażerów zainaugurowanym kilka miesięcy temu

połączeniem i potwierdzenie bliskich związków pomiędzy obydwoma

miastami i regionami – mówi Radosław Włoszek, prezes Zarządu Kraków
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Airport.

– Z kolei Budapeszt to kolejne połączenie z Krakowa do Europy Środkowej

adresowane zarówno do pasażerów podróżujących w celach biznesowych,

jak i turystycznych. Połączenie do Budapesztu i drugi rejs w tygodniu do

Chicago potwierdzają potencjał Małopolski i Krakowa – dodaje. Ofertę LOT

uzupełniają jeszcze rejsy do Gdańska oraz Tel Awiwu (połączenia

realizowane będą od lutego). Popularność Tel Awiwu wśród Małopolan oraz

Krakowa wśród mieszkańców Izraela sprawiły, że już trzech

przewoźników oferuje połączenia na tej trasie.
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#PROSTOzKRAKOWA
Z Krakowa w każdej chwili można dostać się do wszystkich największych portów lotniczych
na świecie, a także do miejsc szczególnie ważnych i atrakcyjnych dla turystów oraz
pasażerów biznesowych. W sezonie LATO 2018 uruchomione zostało połączenie do Dubaju,
na jedno z największych lotnisk na świecie. Połączenia Dubaj–Kraków–Dubaj oferuje
flydubai. Ten niskokosztowy przewoźnik ze Zjednoczonych Emiratów Arabskich ma
podpisaną umowę z linią Emirates, która oferuje z Dubaju liczne połączenia przesiadkowe,
m.in. do Mumbaju (Indie), Dar es Salaam (Tanzania), Kolombo (Sri Lanka) czy Bangkoku
(Tajlandia). Nowościami w sezonie ZIMA 2018/19: Amman, Burgas, Eindhoven, Helsinki,
Kijów, Leeds, Londyn (Luton), Lwów, Wiedeń.

Kraków Airport liderem w Polsce



Ponad 110 spełnionych marzeń #PROSTOzKRAKOWA

Proponujemy naszym pasażerom najbardziej zdywersyfikowaną siatkę połączeń
regularnych, zarówno pod kątem ich liczby, jak i przewoźników je oferujących. W tym roku
to ponad 110 połączeń realizowanych przez 23 linie lotnicze. To zasługa konsekwentnie
realizowanej strategii rozwoju krakowskiego lotniska. – mówi Radosław Włoszek, prezes
Zarządu Kraków Airport. W 2017 roku z naszego lotniska skorzystało prawie 6 mln
pasażerów. Dlatego, odpowiadając na prognozy, przyjęliśmy Plan Generalny na
lata 2016-2036, rozpoczynając w ten sposób kolejny etap modernizacji lotniska:
przygotowania do inwestycji, które pozwolą zaspokoić potrzeby naszych pasażerów i
oczekiwania Małopolan– dodaje.

#KRK2036
Plan Generalny wyznacza kierunki rozwoju krakowskiego lotniska w powiązaniu z
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prognozowanym przyrostem ruchu pasażerskiego. Jest
odpowiedzią na postulaty i wnioski wynikające ze strategii Małopolski, Krakowa oraz
gmin sąsiadujących bezpośrednio z lotniskiem –
Zabierzowa i Liszek. To plan realny, racjonalny i realizowalny. Realny, bo z
wykorzystaniem terenów przeznaczonych pod działalność lotniczą, jednocześnie zakłada
on modernizację infrastruktury z poszanowaniem potrzeb jej współużytkownika – 8. Bazy
Lotnictwa Transportowego. Racjonalny, bo umożliwia optymalne wykorzystanie już
istniejącej infrastruktury, pozwala zachować akceptowalny i zbilansowany wpływ na
otoczenie (klimat akustyczny, środowisko naturalne, obszary chronione,
gospodarkę wodną). Realizowalny, bo jest oparty na realistycznym, precyzyjnie
skalkulowanym i racjonalnym planie finansowym.


